

# FERIE 2011 Z JĘZYKIEM CHIŃSKIM

Szanowni Państwo, Kochane Dzieci!

Instytut Konfucjusza przy Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu pragnie zaproponować uczniom Szkół Podstawowych 'Ferie z językiem chińskim 2011', które odbywać się będą w formie spotkań językowo - kulturowych w dniach 31.01-4.02.2011 w siedzibie Katedry Orientalistyki (ul. 28 czerwca 1956 r. nr 198, 61-485 Poznań). Naszym celem jest nie tylko przybliżyć dzieciom w formie zabawy odległą kulturę chińską oraz skomplikowany system języka chińskiego, ale i zapewnić mile spędzony czas w czasie ferii zimowych.

Zajęcia podzielone będą na dwa bloki, każdy po 1,5 h. Pierwszy obejmować będzie podstawowy kurs języka chińskiego wraz z nauką pisma chińskiego. Drugi przeprowadzony będzie w formie zabaw artystyczno - rozrywkowych uwzględniający zarówno prace manualne, zręcznościowe, jak i gry ruchowe. Wszystkie zajęcia odbywać się będą bezpłatnie.

Poniżej przedstawiamy proponowany plan zajęć –

*Serdecznie zapraszamy!*

Osoby zainteresowane!

Bardzo proszę o zgłoszenie chęci uczestnictwa

do dnia 21.01.2011 r.

na e-mail: [kongzi@amu.edu.pl](mailto:kongzi@amu.edu.pl)

podając ilość chętnych uczestników,

ich imiona i nazwiska oraz wiek.

Wszelkie pytania można kierować na wyżej podany

adres e-mail lub pod tel. 505-96-88-92



# PLAN ZAJĘĆ

DZIEŃ TYGODNIA  GODZINA	PONIEDZIAŁEK 31.01.2011	WTOREK 1.02.2011	ŚRODA 2.02.2011	CZWARTEK 3.02.2011	PIĄTEK 4.02.2011
<b>KURS JĘZYKOWY</b>					
<b>9:00-9:45</b>	<b>PODSTAWOWY KURS JĘZYKA CHIŃSKIEGO:</b>  Przywitanie i przedstawienie się	<b>PODSTAWOWY KURS JĘZYKA CHIŃSKIEGO:</b>  Moja rodzina	<b>PODSTAWOWY KURS JĘZYKA CHIŃSKIEGO:</b>  Moje ulubione zwierzątko	<b>PODSTAWOWY KURS JĘZYKA CHIŃSKIEGO:</b>  Uczę się liczyć po chińsku (liczby 1-10)  Piosenka chińska	<b>PODSTAWOWY KURS JĘZYKA CHIŃSKIEGO:</b>  Najbardziej lubię się bawić w...
<b>9:55-10:40</b>	<b>NAUKA PISMA CHIŃSKIEGO</b> (pisanie znaków z nowo nauczonych słówek)	<b>NAUKA PISMA CHIŃSKIEGO</b> (pisanie znaków z nowo nauczonych słówek)	<b>NAUKA PISMA CHIŃSKIEGO</b> (pisanie znaków z nowo nauczonych słówek)	<b>NAUKA PISMA CHIŃSKIEGO</b> (pisanie znaków z nowo nauczonych słówek)  Robienie 'chińskich' pieczętek z ziemniaków	<b>NAUKA PISMA CHIŃSKIEGO</b> (pisanie znaków z nowo nauczonych słówek)
<b>ZAJĘCIA KULTURALNO-ROZRYWKOWE</b>					
TEMAT DNIA  GODZINA	"Życie codzienne małego Chińczyka"	"W krainie smoka"	"Chiński Nowy Rok" cz.1	"Chiński Nowy Rok" cz.2	"Spotkanie z pandą" i "Wywiad z Chińczykiem"
<b>10:50-11:35</b>	Układanie planu dnia z obrazków / Jedzenie pałeczkami – nauka i zawody	Co to jest smok? Smok chiński a polski, bajka o smoku / Chińskie zabawy: "Skok przez smoczy ogon"	Kiedy i jak obchodzi się Nowy Rok w Chinach? / Zabawa ruchowa: taniec chiński	Zabawa ruchowa: taniec chiński / Robienie chińskich węzełków/wachlarzy	Gdzie mieszkają pandy? Czym się żywią? / Konkurs plastyczny: "Chińska Panda"
<b>11:45-12:30</b>	Chińskie zabawy: ciuciubabka / Kolorowanie obrazków o Chinach	Robienie chińskiego smoka z wytłoczki po jajkach	Legenda o 12 zwierzątkach / Robienie zwierzątek z papieru - origami	Drużynowe układanie puzzli lub gra pamięciowa / Pokaz Kung Fu, film	Spotkanie z Chińczykiem / Wystawa prac plastycznych i wręczenie dyplomów